
                                                                                                     

 
                                                                                                                                                                             

                                                                                   
ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°  GRADO “DON BOSCO” 

 
 
 

 

 

Determina n° _________________                       

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Prot. n°AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 - 

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 

Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con 

disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.). Sotto-azione 10.1.1.A 

Interventi per il successo scolastico degli studenti. 

TITOLO PROGETTO:  “Insuccesso? No, grazie!” 
 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-599.  CUP: E94C16000000007 
 

   

Ribera, 20/08/2019 

All’Albo 

Al sito web 

Al DSGA 

Al fascicolo PON 

Sede 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE COMPENSO DSGA 

CUP: E94C16000000007 -Cod. 10.1.1.A – FSEPON – SI – 2017 – 599 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 IT 05 M 2O 001 “Per la Scuola competenze 

e ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo – Programmazione 2014-2020; 

 

Via Platania, n°13 – 92016 Ribera (AG) Tel. 0925/61162 /540864  

Con sede staccata a Calamonaci Viale Europa Tel. 0925/969813/ 68317/68319 

C.F:83002130843  Cod. Univoco UFT4T8 
e-mail:agic85600x@istruzione.it pec: agic85600x@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdonboscoribera.edu.it 

 

 

mailto:agic85600x@istruzione.it
mailto:agic85600x@pec.istruzione.it
http://www.icdonboscoribera.edu.it/




VISTO l’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte relative a “Progetti di inclusione sociale e lotta 

al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 

rischio e in quelle periferiche” del PON-FSE – “Per la Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Asse I – Ob. Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento precoce e della dispersione scolastica e formativa” 

Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità” Prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016; 

VISTA  la nota del M.I.U.R. - Dipartimento per la Programmazione - Direzione Generale per gli 
Affari Internazionali — Ufficio IV, prot. n. AOODGEFID/28618 del 13/07/2017 con la quale è stato 
autorizzato il progetto proposto dalla scuola, identificato dal codice 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-599. 
VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID 31711 del 24/07/2017 che comunica la formale  Autorizzazione 
del progetto presentato da questo Istituto; 
VISTO il decreto di assunzione a Bilancio Prot. n° 3568 del 22/08/2017  per l’importo di  € 
39.927,30;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTI i Regolamenti UE, le linee guida dell’ADG e tutta la normativa di riferimento per la 
realizzazione del suddetto progetto;  
VISTA la nomina prot. prot. n. 4472 del 14/09/2018; 

VISTA la comunicazione di chiusura del progetto del 28/12/2018; 

VISTO il registro firma; 

DETERMINA 

di liquidare l’importo lordo al personale indicato nella tabella sottostante: 

 NOMINATIVO Monte ore rendicontato Importo orario 

lordo Stato €.  

Importo da liquidare €. 

1 Lazzara Rosalia 60 24,55 1.473,00 

La pubblicazione della presente determina all’albo della scuola e sul sito web www.icdonboscoribera.edu.it, 

ha effetto di notifica. 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Anna Mara Conti) 

Firmato digitalmente ai sensi del 

 D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.icdonboscoribera.edu.it/

		2019-08-20T12:00:00+0200
	CONTI ANNA MARIA




